РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   УВЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш  Е  Н И  Е

20.06.2014 г.											№ 19

«О внесении изменений  в Решение
Совета депутатов Увельского сельского поселения
от  «01» ноября 2010 года № 34
«Об установлении налога на имущество физических лиц
на территории Увельского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.12.2013 г. № 334 – ФЗ «О внесении изменений в статью 4 часть 2 Налогового Кодекса Российской ФедерацииРHjjjjjjjjjjшлллл» и в Статью 5 Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом  Увельского  сельского поселения, Совет депутатов   Увельского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1.Пункт 5  исключить.
[bookmark: sub_6]2. Настоящее Решение  подлежит опубликованию в газете «Настроение», вступает в силу  по истечении одного месяца со дня официального опубликования

Председатель Совета депутатов					В.Л. Володин

Глава Увельского сельского поселения				С.В. Шумаков